
 

 

平成 28年 4月吉日 

CHC OB会 会員各位                        

                                               中央大学ハイキング部 OB会  会長 木村康夫                             

中央大学ハイキング部 (現役) 主将 濱野優至 

                                               【CHC創部５５周年尾瀬記念山行プロジェクト】 

 

中大ハイキング部創部５５周年尾瀬記念山行のご案内 

拝啓 

 各地からの桜開花の便りとともに、ようやく春の息吹を感じる季節となってまいりました。 

会員の皆様には、お健やかにお過ごしのことと存じます。 

 さて、今年度平成２８年度は、ご案内のとおり中央大学ハイキング部創部５５周年という節目を迎えることとなります。 

５年前の創部５０周年では、台風直撃の影響によりその思いを果たしえませんでした、尾瀬山行、尾瀬沼終結の 

夢は、 今年の大きな記念行事として、その企画概要を昨年末に ご案内を差しあげたところであります。 

現役部員も含む尾瀬記念山行プロジェクトを中心に検討を重ねて参りましたが、漸くその詳細が整いましたので 

改めてご案内申しあげます。 

ご案内が遅れましたことを お詫び申しあげますと共に、多くの会員皆様のご参加を切に お願いいたします。 

敬具 

                          記 

 

日程   2016年（平成 28年）   9月 24日（土） ～ 25日（日） 

集結   尾瀬沼ヒュッテ    2016年 9月 24日（土）  16時    

宿泊   尾瀬沼ヒュッテ    120名 貸し切  

懇親   尾瀬沼ヒュッテ    食事や場所なども 確保  

行程   24日 （土）      各々 自由に 集結地 尾瀬沼ヒュッテを目指す  

         25日 （日）      尾瀬沼から大清水、 大清水から バス予約 ＪＲ沼田駅へ 沼田駅から JR  

ＪＲお座敷列車は 貸切り大宴会 途中 高崎 大宮 池袋 新宿 まで下車自由 

 

参加費 ： 宿泊費 懇親会費 昼食お弁当代 移動バス代 帰京貸し切列車代 宴会費 

         OB会員 \ 16000                     お座敷列車のみ（グリーン車扱い） \ 6000 

          一般    \ 20000  中学生以下 \ 8000     お座敷列車乗られない方       \ 11000 

  現役    \ 8000 

＊ 参加〆切は 2016年 6月 30日 

＊ 団体行動ではありますが ツアーではないので 保険には 入会しておりません。 

    各自で対応 お願い致します ご了承ください。 

＊ 希望があり、人数が確保できれば 23日（金）夜行バスを仕立てることも検討します。 

費用一部に、50周年記念残余積立金活用させて頂きます。  

参加対象者は、原則 中央大学ハイキング部 現役 ＯＢ と その家族等とさせて頂きます。 

参加申し込み用紙別添 FAX用  その他メールにての申し込み方法もあります。 

参加費振込用紙別添           ＣＨＣ ＯＢ会 ホームページにも掲載します。                  以上 


